
98
70

7 
·  P

rá
va

 n
a 

te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

na

Více o přístrojích pro dům a zahradu GLORIA:
Tento katalog představuje pouze část produktové řady GLORIA.
Kompletní sortiment a další informace naleznete na
www.gloria-postrikovace.cz

 POWER FOR ALL!
Ušetřete peníze, prostor a čas pomocí jediné baterie. 
GLORIA je součástí BOSCH POWER FOR ALL ALLIANCE. Každá baterie BOSCH 18V POWER 
FOR ALL od 1,5 do 6,0 Ah je kompatibilní se všemi akumulátorovými nástroji GLORIA*.

*  Výjimka: MultiJet 36V s integrovaným akumulátorem. 
Bosch PSM 18 LI + Bosch ALB 18 LI kompatibilní pouze s typem akumulátoru 1,5 Ah – 3,0 Ah.

 WEEDBRUSH LI-ON
 MULTIBRUSH
LI-ON PLUS

 AKUMULÁTOROVÁ 
PUMPA
PRO POSTŘIKOVAČE  PRO 1200 LI-ON

 MULTIJET 18V

 FINECUT 18V FINECUT 18V

 2.5 AH BOSCH
AKKU

 4.0 AH BOSCH
AKKU

18  V

 MULTIBRUSH
LI-ON PLUS

GLORIA Home & Garden s.r.o.
Průmyslová 725
739 65 Třinec – Konská
www.brill.cz · info@brill.cz
www.gloria-postrikovace.cz

Tel.: +420 558 536 640
Tel.: +420 552 321 520
Fax: +420 558 535 024
Mobil: +420 777 636 640

PŘÍSTROJE PRO DŮM A ZAHRADU

TOP VÝBĚR PRO ZAHRADU

GERMAN TECHNOLOGY SINCE 1947

GERMAN
TECHNOLOGY
SINCE 1947

GERMAN TECHNOLOGY SINCE 1947

GERMAN
TECHNOLOGY
SINCE 1947

PŘÍSTROJE PRO DŮM A ZAHRADU

OCHRANA ROSTLIN  •  ODSTRANĚNÍ PLEVELE  •  ČIŠTĚNÍ



Postřikovače GLORIA jsou synonymem kvality a inovací již 75 let, 
ať už v domácnosti, na zahradě nebo ve skleníku. 

Sortiment zahrnuje velký výběr postřikovačů, počínaje stylovými a 
výkonnými ručními rozprašovači, přes plastové tlakové 
postřikovače a vysoce výkonné tlakové postřikovače s nádržemi 
vyrobenými z oceli nebo korozivzdorné ušlechtilé oceli. Pístové 
zádové postřikovače o objemu 12 až 18 litrů jsou velmi populární 
pro použití v zemědělství a vinařství. 

Trvalá snaha přinést zákazníkům co nejlepší kvalitu a rozsah funkcí 
je hnací silou pro další inovace produktů značky GLORIA.

KOMPAKTNÍ & PRAKTICKÉ!
Rozprašovače a tlakové postřikovače GLORIA s doporučeným 
plněním 0,3 až 1,25 litrů vynikají svou ergonomií, vysokou účinností a 
kvalitou zpracování. Jsou praktickými pomocníky pro dům a zahradu, 
pro péči o rostliny a pro jejich ochranu.

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠIM RUČNÍM 

ROZPRAŠOVAČŮM

HOBBY 05/10 FLEX
• 0,5/1,0 l
• Postřik ve všech pozicích
•  1 x pumpování = 2 x rozprašování
Číslo výrobku: 000850.0000 / 000860.0000

START COMFORT AKKU / BATERIE

HYDRONETTE LI-ON
• 1,0 l
•  Akumulátorový rozprašovač s integrovanou 

lithium-iontovou baterií + funkce nabíjení 
USB-C

Číslo výrobku: 000960.0000

AUTOPUMP MINI
• 1,0 l
• Bateriemi napájený rozprašovač
•   Tryska s osvětlením LED
Číslo výrobku: 000950.0000

PRIMA 5 PLUS
•  5,0 l + 2,0 l 

tlaková rezerva
Číslo výrobku:  
000106.0000

TYP 208
• 0,3 l
•  Mlžiĉ
Číslo výrobku:  000208.0000

PRIMA 60
• 0,6 l
•  Kropící postřikovač pro 

šetrnou péči o sazenice a 
rostliny při pěstování

Číslo výrobku: 000840.0000

HOBBY 100
• 1,0 l + 0,3 l tlaková rezerva
•  Praktický postřikovač
Číslo výrobku:  
000015.0000

OCHRANA A PÉČE O ROSTLINY

6 V

3,7  V

PRO APLIKACI KYSELÝCH
PROSTŘEDKŮ
• Odolný vůči kyselině octové (v koncentraci až do 10 %)

HOBBY 125 PLUS
•  1,25 l + 0,3 l 

tlaková rezerva
 Číslo výrobku:   
000026.0000

HOBBY 125 FLEX
• 1,25 l + 0,3 l tlaková rezerva
• Postřik ve všech pozicích
• Sklopná tryska
•  Podstavec zajišťující 

dobrou stabilitu
Číslo výrobku: 000025.0000

TEPELNÁ LIKVIDACE PLEVELE 
BEZ CHEMIE
Tepelná likvidace plevele představuje praktický způsob a plnohodnotnou 
alternativu k používání chemických činidel na uzavřených površích. 

MULTIBRUSH SPEEDCONTROL PLUS
•  Multifunkční kartáč s elektrickým pohonem
 • Motor 230 V, výkon 500 W
 • Kartáč SOFT pro ošetření kamenných ploch
 •  Mosazný drátěný kartáč pro čištění spár  
 • Plynulá regulace otáček (450 – 1.600 ot./min.)
Číslo výrobku: 000298.0000

PR
ŮB

ĚH
 A

PL
IK

AC
E:

Buněčné stěny 
vysokou teplotou 
explodují a jsou zničeny 
rozpínáním tekutiny.

2
Během několika dní 
plevel odumře.

3
Vyčistěte důkladně zem 
(o 2 – 3 dny později) pomocí 
akumulátorového nebo elektrického 
kartáče BrushSystem.

4
Sežehněte plevel po 
dobu několika sekund. 
Úplné spálení rostliny 
není nutné!

1

VYPALOVAČ PRO PŘIPOJENÍ
EXTERNÍ PLYNOVÉ LÁHVE

ELEKTRO PŘÍSTROJE

VYPALOVAČ 
NA PLYNOVOU KARTUŠI

THERMOFLAMM BIO 
CLASSIC PLUS
•  Vypalovač pro 

odstranění plevele
•   Včetně 1 plynové náplně
•   Spolehlivý základní model 
 • Délka cca. 87 cm
Číslo výrobku:  
000294.0000

THERMOFLAMM BIO 
COMFORT PLUS
•  Vypalovač pro 

odstranění plevele
•   Piezo zapalování na rukojeti
•   Včetně 1 plynové náplně
•   Komfortní délka přístroje 

cca. 97 cm
Číslo výrobku:  
000295.0000

THERMOFLAMM BIO ELECTRO
•  Elektrický vypalovač pro 

odstranění plevele 
•   Teplota 650 °C
•   Elektrické ovládání stisknutím 

tlačítka
•   Délka cca. 116 cm
Číslo výrobku: 000173.0000

THERMOFLAMM BIO FIX
•  Elektrický vypalovač pro 

odstranění plevele 
•   Topná spirála cca. 800 °C
•   Pracovní plocha 

přístroje 150 cm²
•   4 vodící kolečka pro komfortní 

řízení vypalovače
Číslo výrobku: 000174.0000

THERMOFLAMM BIO 
PROFESSIONAL E+ TURBO SET

• Vypalovač pro odstranění plevele
•   Pro velké plochy
•   Pro připojení externí plynové láhve
• Inovativní elektrické zapalování na rukojeti
•  Vyšší výkon spalování díky turbohubici

(při stejné spotřebě plynu)
• Teplota plamene cca. 1.200 °C
• Včetně regulátoru tlaku 

Číslo výrobku: 000274.0000

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠIM PŘÍSTROJŮM

THERMOFLAMM BIO

THERMOFLAMM BIO FIX
•  Elektrický vypalovač pro 

•   Topná spirála cca. 800 °C

•   4 vodící kolečka pro komfortní 

Číslo výrobku: 000174.0000

GAS

GAS

230  V

THERMOFLAMM BIO 
PROFESSIONAL PLUS
•  Vypalovač pro 

odstranění plevele
•   Pro velké plochy
•   Pro připojení externí 

plynové láhve
Číslo výrobku:  
000296.0000

NOVINKA



VYMEZÍ PLEVELŮM A NEČISTOTÁM JEJICH HRANICE!

SPÁRY

MULTIBRUSH – MULTITALENT 
AŽ S 11 APLIKACEMI
Oba přístroje MultiBrush jsou velmi všestranné. Kromě ošetření 
kamenných a dřevěných povrchů je lze použít k čištění spár, 
ořezávání okrajů a péči o trávník. Nástavce lze rychle a bez nutnosti 
použití nářadí vyměnit pouhým stisknutím tlačítka.

WEEDBRUSH – KARTÁČ PRO ODSTRANĚNÍ PLEVELE
Přístroje WeedBrush jsou ideálními pomocníky pro odstraňování plevele a 
mechu. Jinak zdlouhavá manuální práce je provedena ve velmi krátké době, 
pohodlně a ve vzpřímené poloze.

MULTIBRUSH SPEEDCONTROL PLUS
•  Multifunkční kartáč s elektrickým pohonem
 • Motor 230 V, výkon 500 W
 • Kartáč SOFT pro ošetření kamenných ploch
 •  Mosazný drátěný kartáč pro čištění spár  
 • Plynulá regulace otáček (450 – 1.600 ot./min.)
Číslo výrobku: 000298.0000

 WEEDBRUSH
 • Elektrický kartáč pro odstranění plevele
 • Motor 230 V, výkon 300 W
 • Mosazný drátěný kartáč pro čištění spár  
 • Otáčky 1 800 ot./min.
Číslo výrobku: 000289.0000

MULTIBRUSH LI-ON PLUS
 •  Multifunkční kartáč s akku pohonem
 •   Kompatibilní se všemi akumulátory BOSCH 18V POWER 

FOR ALL
 • Kartáč SOFT pro ošetření kamenných ploch
 •  Mosazný drátěný kartáč pro čištění spár
 • Plynulá regulace otáček (450 – 1.260 ot./min.)
Číslo výrobku: 000299.0000

AKKU POWER

PŘÍSLUŠENSTVÍ
KARTÁČ NA 
KAMENNÉ POVRCHY  
MEDIUM
 Číslo výrobku:  
728834.0000

KARTÁČ NA 
KAMENNÉ 
POVRCHY PRO
Číslo výrobku:  
729010.0000

KARTÁČ PRO 
DŘEVĚNÉ 
POVRCHY
Číslo výrobku:  
728833.0000

NYLONOVÝ 
KARTÁČ PRO 
ČIŠTĚNÍ SPÁR
Číslo výrobku:  
729068.0000

OŘEZÁVAČ OKRAJŮ 
TRÁVNÍKU 2-V-1
Číslo výrobku:  
728964.0000

PROVZDUŠŇOVACÍ 
VÁLEC
Číslo výrobku:  
729160.0000

VERTIKUTAČNÍ 
VÁLEC
Číslo výrobku:  
729161.0000

NYLONOVÝ 
KARTÁČ NA 
UMĚLÝ TRÁVNÍK
Číslo výrobku:  
729210.0000

FINECUT
Číslo výrobku: 729220.0000

SEČENÍ TRÁVY
PŘÍSTROJEM MULTIBRUSH

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠIM PŘÍSTROJŮM

BRUSHSYSTEM

230  V

230  V
18  V

 WEEDBRUSH LI-ON
 • Akku kartáč pro odstranění plevele
 •  Kompatibilní se všemi akumulátory 

BOSCH 18V POWER FOR ALL
• Mosazný drátěný kartáč pro čištění spár  
 • Otáčky 1 800 ot./min.
Číslo výrobku: 000288.0000

AKKU POWER

18  V

OKRAJE TRÁVNÍKSPÁRYKÁMEN DŘEVO

NOVINKA

VYVÍJÍ SPRÁVNÝ TLAK!
Tlakové postřikovače GLORIA o objemu 3 – 8 l s nádobami z odolného 
plastu jsou ideální pro péči a ochranu rostlin ve vaší zahradě. Díky 
praktickým prodlužovacím trubkám nebo integrované spirálové hadici 
můžete pomocí postřikovačů GLORIA bez námahy ošetřit i menší stromy 
a vysoké keře.

Každý postřikovač GLORIA je vybaven přesnou pumpou a umožňuje 
maximální provozní tlak 3 bar. Standardem je také praktický ramenní 
popruh. Nabízíme vám také celou řadu různého vybavení, abyste mohli 
najít přesně ten přístroj, který potřebujete.

Díky své flexibilitě a rozmanitosti jsou postřikovače vhodné také pro 
použití ve skleníku nebo zahradní školce.

DRUCKSPRÜHGERÄTE

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠIM TLAKOVÝM 

POSTŘIKOVAČŮM

START

COMFORT

AKKU / BATERIE

PRIMA 3
• 3,0 l + 2,0 l tlaková rezerva
•  Praktický a kompaktní
• Ideální pro malé zahrady
Číslo výrobku: 000078.0000

AUTOPUMP SET
• 5,0 l + 2,0 l tlaková rezerva
• Postřikování bez námahy
•  Praktický set: Postřikovač + akumulátorová pumpa
Číslo výrobku: 000910.0000

AKUMULÁTOROVÁ PUMPA PRO POSTŘIKOVAČE
• BOSCH AKKU POWER
• Kontinuální postřik bez ručního tlakování
•   Vhodná pro všechny 3 – 8 l plastové 

postřikovače 
Číslo výrobku: 000920.0000

SPRAY&PAINT
•  5,0 l + 2,0 l 

tlaková rezerva
Číslo výrobku:  
000101.0000

PRIMA 5
• 5,0 l + 2,0 l tlaková rezerva
•  Bestseller mezi tlakovými postřikovači
• Ideální pro malé i větší zahrady
Číslo výrobku: 000080.0000

PRIMA 8
• 8,0 l + 4,2 l tlaková rezerva
•  Velký nalévací trychtýř
•  Snadné vyprázdnění zbytku 

postřiku z nádrže
Číslo výrobku: 000099.0000

PRIMEX 5
• 5,0 l + 2,0 l tlaková rezerva
•  Mosazná prodlužovací trubka o 

délce 50 cm
•  Přetlakový ventil pro připojení 

ke kompresoru
Číslo výrobku: 000083.0000

HOBBY EXCLUSIV
• 5,0 l + 2,0 l tlaková rezerva
•   Teleskopická trubka se sklopnou a stavitelnou 

tryskou (max. délka 1.0 m)
• Snadné vyprázdnění zbytku postřiku z nádrže
• Manometr
Číslo výrobku: 000262.0000

SPRAY&PAINT COMPACT
• 1,25 l + 0,3 l tlaková rezerva
Číslo výrobku:  
000355.0000 12  V

 18  V

POSTŘIK MÍSTO ŠTĚTCE
Pro aplikaci rozprašovatelných konzervačních olejů a lazur

PRIMA 5 COMFORT
• 5,0 l + 2,0 l tlaková rezerva
•  Spirálová hadice (dlouhá 2,5 m)
• Přetlakový ventil pro připojení ke kompresoru
Číslo výrobku: 000091.0000

AKKU POWER



UŠLECHTILÁ OCEL
Výkonné tlakové postřikovače z robustní oceli resp. 
korozivzdorné ušlechtilé oceli splňují veškeré požadavky na 
bezpečnou manipulaci při práci a díky vybavení poskytují rovněž 
vysoký uživatelský komfort. Jsou dobrými pomocníky pro 
aplikaci v zahradách, v lesnických školkách nebo v zemědělství. 

• Doporučené plnění max. 12,0 l / Objem nádoby 12,6 l
• Výkonná pumpa 18 V
• Bez nutnosti ručního tlakování
•  Včetně herbicidní ploché proudové trysky 

(2 bar provozní tlak + 950 ml/min)
•  Včetně 1 mm duté kuželové trysky pro insekticidy a

fungicidy (3 bar provozní tlak + 650 ml/min)
• Ergonomicky tvarovaný obrys zad
• Komfortní pásový systém, lze nosit na zádech
• Přihrádka na baterie odolná proti stříkající vodě

Číslo výrobku: 000067.0000

AKUMULÁTOROVÝ ZÁDOVÝ 
POSTŘIKOVAČ PRO 1200 LI-ON
•  Kompatibilní se všemi bateriemi BOSCH 18V POWER FOR ALL

(Baterie / nabíječka není součástí balení)
• Automatické vytvoření provozního tlaku 3 bar v zařízení

(650 ml/min) s integrovanou mosaznou dutou kuželovou tryskou

405 T
•  5,0 l + 3,0 l 

tlaková rezerva
 •  Nádoba z oceli s kvalitní 

plastovou vnitřní vrstvou 
•  Snadné vyprázdnění 

zbytku postřiku z nádrže
Číslo výrobku:  
000405.0000

410 T
•  10,0 l + 3,7 l 

tlaková rezerva
 •  Nádoba z oceli s kvalitní 

plastovou vnitřní vrstvou 
•  Snadné vyprázdnění 

zbytku postřiku z nádrže
Číslo výrobku: 000410.0900

18  V

VÍCE INFORMACÍ K NAŠIM VÝKONNÝM 
TLAKOVÝM POSTŘIKOVAČŮM

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠIM ZÁDOVÝM 

POSTŘIKOVAČŮM

AKKU POWER

HOBBY 1200
• 12,0 l
•  Plynulá regulace provozního 

tlaku (1 – 3 bary)
Číslo výrobku: 000056.0000

HOBBY 1800
• 18,0 l • Větší objem
•  Plynulá regulace provozního tlaku 

(1 – 3 bary)
Číslo výrobku: 000060.0000

PRO 1300
• 13,0 l • Profesionální nosný systém
•  Plynulá regulace provozního tlaku (1 – 3 bary)
Číslo výrobku: 000058.0000

PRO 1800
• 18,0 l • Profesionální nosný systém
• Větší objem
•  Plynulá regulace provozního 

tlaku (1 – 3 bary)
Číslo výrobku: 000062.0000

(1 – 3 bary)
Číslo výrobku: 000060.0000

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠIM ZÁDOVÝM 

Profesionální nosný systém

CO MŮŽE BÝT VÍC?
Zádové postřikovače GLORIA se vyznačují velkou kapacitou a velkým 
akčním rádiusem, jsou zaručeny dlouhé pracovní intervaly pro aplikaci 
požadovaného prostředku. Oblasti použití zádových postřikovačů jsou 
velmi variabilní, zařízení se používají ve vinařství, lesnictví nebo pro péči 
o rostliny ve sklenících a školkách. 

OCHRANA A PÉČE O ROSTLINY

 •  Nádoba z oceli s kvalitní 
plastovou vnitřní vrstvou 

zbytku postřiku z nádrže

410 T
•  10,0 l + 3,7 l 

tlaková rezerva
 •  Nádoba z oceli s kvalitní 

plastovou vnitřní vrstvou 
•  Snadné vyprázdnění 

zbytku postřiku z nádrže
Číslo výrobku: 000410.0900

505 T
•  5,0 l + 3,0 l 

tlaková rezerva
 •  Nádoba z korozivzdorné 

ušlechtilé oceli 
•  Snadné vyprázdnění 

zbytku postřiku z nádrže
Číslo výrobku:  
000505.0000

510 T
•  10,0 l + 3,7 l 

tlaková rezerva
 •  Nádoba z korozivzdorné 

ušlechtilé oceli 
•  Snadné vyprázdnění 

zbytku postřiku z nádrže
Číslo výrobku: 
000510.0001

KAŽDÝ JEJ POTŘEBUJE!
Vše kolem nás vyžaduje trochu údržby a péče – špinavý 
zahradní nábytek, auto, horské kolo, ale i rostliny v zahradě. 
Zní to jako hodně práce a množství vybavení. Díky GLORIA toto 
vše zvládnete pomocí jednoho zařízení: MultiJet, protože 
každý jej potřebuje!

NEJLEPŠÍ PŘÍTEL 
ROBOTICKÝCH SEKAČEK
Akumulátorová sekačka trávníků a okrajů FineCut 18V je ideálním doplňkem 
jakékoli robotické sekačky. Díky kompaktnímu designu přístroj seče bez 
problémů až k okrajům a skvěle se hodí pro provedení obrysového střihu 
trávníku. Nastavitelný úhel řídítek také umožňuje přístroji sekat hluboko pod 
keři, nebo dětským herním vybavením na zahradě. 

 MULTIJET 18V
• Akumulátorový vysoce výkonný tlakový systém
 •  Kompatibilní se všemi akumulátory BOSCH 18V 

POWER FOR ALL
 •  Tři nastavitelné úrovně tlaku (režim Spray, Eco, Clean)
• Maximální provozní tlak 24,9 bar
Číslo výrobku:  000301.0000 

(včetně baterie a nabíječky)
Číslo výrobku: 000300.0000 (bez baterie a nabíječky)

FINECUT 18V
 • Akumulátorová sekačka s možností osekávání okrajů 
 •  Kompatibilní se všemi akumulátory BOSCH 18V POWER FOR ALL
 • Ideální pro práci v těsné blízkosti okrajů
 • XXL šířka záběru 25 cm
• Doba chodu: 2,5 Ah: 40 min, 4,0 Ah: 70 min
Číslo výrobku: 001300.0000 (včetně baterie a nabíječky)
Číslo výrobku: 001301.0000 (bez baterie a nabíječky)

SET PRO TVORBU PĚNY
 Číslo výrobku: 729120.0000

SET NA OCHRANU ROSTLIN
Číslo výrobku: 729165.0000

SET PRO KARTÁČOVÁNÍ
Číslo výrobku: 729122.0000

UNIVERZÁLNÍ KONTEJNER, 10 L
Číslo výrobku: 729164.0000

PŘÍSLUŠENSTVÍ (KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI PŘÍSTROJI MULTIJET)

 MULTIJET 36V
• Akumulátorový vysoce výkonný tlakový systém
 •   Výkonný akumulátor 36 V/4,0 Ah
 •  Tři nastavitelné úrovně tlaku 

(režim Spray, Eco, Clean)
• Maximální provozní tlak 70 bar
Číslo výrobku: 000320.0000

 MULTIJET 230V
• Elektrický vysoce výkonný tlakový systém
 •  Motor 230 V, výkon 1.500 W
•  Tři nastavitelné úrovně tlaku 

(režim Spray, Eco, Clean)
• Maximální provozní tlak 120 bar
Číslo výrobku: 000330.0000

SET PRO TVORBU PĚNY

ČIŠTĚNÍ ZALÉVÁNÍ PĚNOVÁNÍ POSTŘIK KARTÁČOVÁNÍ

ČERPÁ VODU
Z JAKÉHOKOLI ZDROJE

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠEMU 

SYSTÉMU MULTIJET

VÍCE INFORMACÍ 
K NAŠEMU

FINECUT 18V

230  V18  V

18  V

36  V

BEST CUT FLEXIBLE

25 cm 5
4
3
cm 2,7 kg

NOVINKA

AKKU POWER

AKKU POWER


